Dacia JOGGER

JRANGA IR KAINOS

JOGGER kaina 2024.04.10

KLASE

ESSENTIAL 5-viety
ESSENTIAL 7-viety
EXPRESSION 7-viety
EXPRESSION 5-viety
EXPRESSION 7-viety
EXPRESSION 5-viety
EXPRESSION 7-viety
EXPRESSION 5-viety
EXTREME 5-viety
EXTREME 7-viety
EXTREME 5-viety
EXTREME 7-viety
EXTREME 5-viety
EXTREME 7-viety

KODAS

RI1-EG100GlI
RI1-EG1007Gl
RI1-CG1007GI

RI1-CG100GI
RI1-CG1107G

RI1-CG110G
RI1-CG1407HEV
RI1-CG140HEV

RI1-RG100GI
RIT1-RG1007GI

RI1-RG110G
RI1-RG1107G

RI1-RG140HEV
RI1-RG1407HEV

KEBULAS

Vienatdaris
Vienaturis
Vienatiris
Vienatiris
Vienaturis
Vienatdris
Vienaturis
Vienatiris
Vienatiris
Vienaturis
Vienatdaris
Vienaturis
Vienatiris

Vienatiris

Variklis

ECO-G 100ag
ECO-G 100ag
ECO-G 100ag
ECO-G 100ag
TCe 110ag
TCe 110ag
Hybrid 140ag
Hybrid 140ag
ECO-G 100ag
ECO-G 100ag
TCe 110ag
TCe 110ag
Hybrid 140ag
Hybrid 140ag

Maksimali galia (kW)

74
74
74
74
81
81
69
69
74
74
81
81
69
69

Kuras

Benzinas/LPG
Benzinas/LPG
Benzinas/LPG
Benzinas/LPG
Benzinas
Benzinas
Benzinas
Benzinas
Benzinas/LPG
Benzinas/LPG
Benzinas
Benzinas
Benzinas

Benzinas

Pavary dézé

mechaniné
mechaniné
mechaniné
mechaniné
mechaniné
mechaniné
CVT-automatiné
CVT-automatiné
mechaniné
mechaniné
mechaniné
mechaniné
CVT-automatiné

CVT-automatiné

Kaina
€

16990
17 890
19 290
18 390
19790
18 890
24390
23 490
19490
20390
19 990
20890
24 590
25490

Ménesio jmoka

159
167
180
172
185
177
228
220
182
191
187
195
230
238

SOSTENA



Dacia JOGGER

Techniniai rodikliai

KURO BAKAS

Kuro bakas (l)

KONFIGURAVIMAS

Galia (AG)

Galia (kW)

Deagly rasis

E-TECH

Baterijos talpa (kWh)

DINAMIKA

Maksimalus greitis (km/h)

Pagreitis 0-100 km/h (s)

VARANTYS RATAI

Varantieji ratai

KEBULO TIPAS

Dury skai€ius

Kébulo tipas

KURO SANAUDOS IR CO2 EMISLJA

Kuro sgnaudos, WLTP misriu ciklu (1/100 km)
C0O2 emisija, WLTP misriu ciklu (g/100 km)
STABDYMAS

Stabdziy diskai gale (diametras mm)
Stabdziy diskai priekyje (diametras mm)
PADANGOS IR RATLANKIAI

Standartinés padangos

ECO-G 100AG
50
ECO-G 100AG
100
74
ECO-G 100ag
ECO-G 100AG
ECO-G 100AG
172/174
12,3-12,5
ECO-G 100AG
FWD
ECO-G 100AG
5
Combi L1
ECO-G 100AG
4,8-4,9
108-111
ECO-G 100AG

bugniniai stabdziai 9"

5-s:258x22 D54; 7-s:280x24 D54

ECO-G 100AG
205/60 R16 92H

TCE 110AG
50
TCE 110AG
110
81
TCe 110ag
TCE 110AG
TCE 110AG
174
10,5
TCE 110AG
FWD
TCE 110AG
5
Combi L1
TCE 110AG
4,8-4,9
108-111
TCE 110AG

bagniniai stabdziai 9"

5-s: 258x22 D54; 7-s:280x24 D54

TCE 110AG
205/60 R16 92H

2ACIA

HYBRID 140AG
50
HYBRID 140AG
94
69
Hybrid 140ag
HYBRID 140AG
1,2 kWh
HYBRID 140AG
167
10,0
HYBRID 140AG
FWD
HYBRID 140AG
5
Combi L1
HYBRID 140AG
4,8-4,9
108-111
HYBRID 140AG
bidgniniai stabdziai 9"
5-s: 258x22 D54; 7-s:280x24 D54
HYBRID 140AG
205/60 R16 92H



Dacia JOGGER SASIA

Techniniai rodikliai

SVORIS ECO-G 100AG TCE 110AG HYBRID 140AG
tomaniyje ckvauotoiss () 1200 1200 750
Automobilio masé (be vairuotojo) (kg) 1223 (5-s.) / 1252 (7-s.) 1176 (5-s.) / 1205 (7-s.) 1357 (5-s.) / 1385 (7-s.)
Bendras svoris (kg) 1724 1695 1825
VARIKLIS ECO-G 100AG TCE 110AG HYBRID 140AG
Ipurskimo tipas daugiataskis netiesioginis tiesioginis atmospheric indirect
Voztuvy kiekis 12 12 16

Degaly tipas benzinas/LPG benzinas benzinas/hibridas
Sukimo momentas (Nm) 160-170 200 148-205
Cilindry skaicius 3 3 4

Variklis (cm?) 999 999 1598

Emisijos standartas Euroé D-Full Euroé D-Full Euroé D-Full
ISMATAVIMAI ECO-G 100AG TCE 110AG HYBRID 140AG
Aukstis, kai atidarytas bagazinés dangtis (mm) 2012 2012 2012

Bendras plotis (mm) 1784 1784 1784

Bendras ilgis (mm) 4547 4547 4547

?;:ld)ras plotis (su Soniniais galinio vaizdo veidrodéliais) 2007 2007 2007

Bazé (mm) 2898 2898 2898
Prosvaisa nuo Zemés, su kroviniu (mm) 200/159 (unladen, with load) 200/159 (unladen, with load) 200/159 (unladen, with load)
Bendras aukstis (mm) 1674/1691 (su relingais) 1674/1691 (su relingais) 1674/1691 (su relingais)



Dacia JOGGER SASIA

Techniniai rodikliai

TECHNINIS TIPAS ECO-G 100AG TCE 110AG HYBRID 140AG
Sédimuyjy viety skaicius 5* 5* 5
PAVARY DEZE ECO-G 100AG TCE 110AG HYBRID 140AG
Pavary kiekis (j priekj) 6 6 6
Greiciy dézés tipas mechaniné mechaniné automatiné
AERODINAMISKUMAS ECO-G 100AG TCE 110AG HYBRID 140AG
TriukS8mas vaziuojant 50 km/h (dB) 69 68 67
BAGAZINES TURIS ECO-G 100AG TCE 110AG HYBRID 140AG
Bagazinés taris (dm?) 160 * 160 * 160
Maksimalus bagaZinés tiris (dm?) 1594-1807 * 1594-1807 * 1594-1807



Dacia JOGGER

Klasés

INTERJERAS

Tekstiliniai sédyniy apmuslai (tamsiai pilkos spalvos)

Tekstiliniai sédyniy apmusalai (juodos spalvos) su geometriniais
rastais Sonuose

Tekstiliniai sédyniy apmusalai microcloud lightgrey
SPALVOS

pearl black
glacier white
urban grey
lichen khaki
terracotta brown
schiste grey

cedar green

ISORES DIZAINAS IR RATLANKIAI

Stogo laikikliai

Pilkos spalvos transformuojami stogo laikikliai

Extreme Zyméjimas

Mélynos spalvos priekinio skydo apdaila

Kébulo spalva dazyti Soniniy galinio vaizdo veidrodéliy korpusai
Soniniy galinio vaizdo veidrodéliy korpusai- cooper brown spalvos
"ryklio peleko" tipo antena

Rankiniu bidu reguliuojami Soniniai galinio vaizdo vaidrodéliai

Elektra reguliuojami, Sildomi galinio vaizdo veidrodéliai

ESSENTIAL 5-
VIETY
DRAPO02 °
DRAPO3 -
TICUI3 -
ESSENTIAL 5-
VIETY
676 700 €
369 0€
KPW -
KQM -
CNZ -
KQG 700 €
DQK -
ESSENTIAL 5-
VIETY
BARLON / °
RELI
BARTOI -
DECAO02 -
SSRETC °
RETC -
REPNTC -
02ANT -
RETO1 °
RET03 -

ESSENTIAL 7-
VIETY

ESSENTIAL 7-
VIETY

700 €
0€

700 €

ESSENTIAL 7-
VIETY

EXPRESSION 7-
VIETY

EXPRESSION 7-
VIETY

700 €
0€
700 €
700 €
770 €
700 €
700 €

EXPRESSION 7-
VIETY

EXPRESSION 5-
VIETY

EXPRESSION 5-
VIETY

700 €
0€
700 €
700 €
770 €
700 €
700 €

EXPRESSION 5-
VIETY

EXTREME 5-VIETY

[ ]
EXTREME 5-VIETY

700 €
0€
700 €
700 €
770 €
700 €
700 €

EXTREME 5-VIETY

2DACIA

EXTREME 7-VIETY

[ ]
EXTREME 7-VIETY

700 €
0€
700 €
700 €
770 €
700 €
700 €

EXTREME 7-VIETY



Dacia JOGGER

Klasés

ISORES DIZAINAS IR RATLANKIAI

Rankiniu bidu atidaromas degaly bako dangtelis (reikalinga
kortelé KEYLESS ENTRY)

Padangy slégio stebéjimo sistema (netiesioginé)

Pradurtos padangos taisymo komplektas

Atsarginis ratas

16" plieniniai ratlankiai, MILIANA

16" lengvojo lydinio ratlankiai MAHALIA (juodi)
16" lengvo lydinio ratlankiai

Plieniniai ratlankiai 16"

Padangy slégio stebéjimo sistema

16" plieniniai ratlankiai (Flexwheels) su ATARA DARK raty
gaubtais

INTERJERAS

Tamsinti uzpakaliniai langai

Oro kondicionierius

Automatinis oro kondicionierius

Elektra valdomi priekiniai langai

Elektra valdomi priekiniai langai, vairuotojo su "vieno
paspaudimo” funkcija

Rankiniu buadu atidaromi galiniai langai
Reguliuojamo aukscio vairuotojo sédyné

Reguliuojamo aukscio vairuotojo sédyné su porankiu

SBOUCL

TPRM3
KTGREP
RSECO1
RDIF19
RDIF37

RALU16/
ALU16

RTOL16

TPRM2

RDIF18

VSTLAR
CA01
CA02

LVAVEL /

SZYBEL

LVCIPE

LVARMA
SGAV02
SGAV04

ESSENTIAL 5-
VIETY

ESSENTIAL 5-
VIETY

ESSENTIAL 7-
VIETY

ESSENTIAL 7-
VIETY

EXPRESSION 7-
VIETY

e o ©

EXPRESSION 7-
VIETY
°
°
P

EXPRESSION 5-
VIETY

e & °

EXPRESSION 5-
VIETY
°
°
P

EXTREME 5-VIETY

S o &

EXTREME 5-VIETY

2DACIA

EXTREME 7-VIETY

e & ©

EXTREME 7-VIETY



Dacia JOGGER

Klasés

INTERJERAS
Reguliuojamo aukscio vairuotojo sédyné (be porankio), atlenkiami
staliukai priekiniy désyniy nugarélése

Reguliuojamo aukscio vairuotojo sédyné su porankiu, atlenkiami
staliukai priekiniy désyniy nugarélése

1/3-2/3 santykiu nulenkiama uzpakaliné sédyné
Centriné konsolé - su uzdara daiktadéze, su porankiu
4 kryptimis reguliuojamas vairas

Eko oda aptrauktas vairas

Techniné opcija uzsakant oro kondicionieriy

12V lizdas 3-¢€ioje sédyniy eiléje (bagazinéje)
Uzpakaliniai parkavimo jutikliai

COMFORT PREMIUM paketas (Parkavimo jutikliai priekyje/gale;
Centriné konsolé - su uzdara daiktadéze, su porankiu;
Reguliuojamo aukscio vairuotojo sédyné (be porankio), atlenkiami
staliukai priekiniy désyniy nugarélése; Aklosios zonos stebéjimo
sistema (BSW); Automatinis, elektromechaninis rankinis stabdis)

Sildomos priekinés sédynés

THERMO paketas (Automatinis oro kondicionierius; Sildomos
priekinés sédynés)

Antroje sédyniy eiléje jrengtas apSvietimas
Parkavimo jutikliai priekyje/gale
dviejy padéciy (virSutinés ir apatinés) bagazinés grindys

3 reguliuojamo aukscio atramos galvai uzpakalinéje sédynéje

Elektra valdomi galiniai langai

SGAV10

SGAV12

SGARO4
CSRBA2
VOLRHP
VLCUIR
1234Y
PRIAC3
ITPK1

PCV78

SGACHA

PCV12

ECLHB1
ITPK4
RANCF1
ATARO3

LVAREL /
SZBTEL

ESSENTIAL 5-
VIETY

ESSENTIAL 7-
VIETY

EXPRESSION 7-
VIETY

e 6 6 06 6 & o

490 €

® 6 v o

EXPRESSION 5-
VIETY

e 6 6 & o

490 €

e &6 T o

EXTREME 5-VIETY

e 6 6 v o

170 €

® 6 v o

2DACIA

EXTREME 7-VIETY

S

170 €

® & T o



Dacia JOGGER

Klasés

SAUGUMAS IR VAIRAVIMAS

Centrinis dury uzraktas

Automobiliui pajudéjus - automatiskai uzsirakinancios durys
Stabdziy antiblokavimo sistema

Avarinio stabdymo asistentas

ESP elektroniné stabilumo kontrolé su HSA pajudéjimo jkalnéje
pagalbos sistema (Hill Start Assist)

e-Call sistema
Vairuotojo saugos oro pagalvé
Priekiné keleivio saugos oro pagalvé su iSjungimo galimybe

Soninés saugos oro pagalvés + Uzuolaidos tipo saugos oro
pagalvés

Nereguliuojamo auks¢io vairuotojo saugos dirzas
Pirotechniniai saugos dirzy jtempéjai priekyje
ISOFIX tvirtinimas

Greicio palaikymo sistema su greic€io ribotuvu
Galinio vaizdo kamera

Gamyklinis greicio ribotuvas iki 180 km/h

Elektroniné stabilumo kontrolé su padidinto sukibimo funkcija
(Extended Grip)

Aklosios zonos stebéjimo sistema (BSW)
Automatinis, elektromechaninis rankinis stabdis
Pirotechniniai saugos dirzy jtempéjai priekyje

Signalas, perspéjantis apie neuzsegtus saugos dirzus

CPE
COPOR
ABS
AFUAFD

ESPHSA

RCALL
AIRBA2
AIRBDE

ABLAVI

CEAVFX
PTCAV
ISOFIX

RV

RRCAM

FSL10

ESPGRL

DANGMO
FPASS
CMAR3P
ALOUCS

ESSENTIAL 5-
VIETY

ESSENTIAL 7-
VIETY

EXPRESSION 7-
VIETY

® v 6 6 o ©°

® 6 & T

EXPRESSION 5-
VIETY

® v 6 6 o o

® 6 & T

EXTREME 5-VIETY

® 6 v v

2DACIA

EXTREME 7-VIETY

e &6 o v



Dacia JOGGER

Klasés

SAUGUMAS IR VAIRAVIMAS

Sistema, perspéjanti virSyjus leisting greitj, kelio Zenklus
atpazjstanti sistema ir iSmanus greicio pritaikymo asistentas
(OSP/TSR/ISA)

Juostos iSlaikymo asistentas (LKA)
Paruosimas alobloko montavimui

Aktyvi avarinio stabdymo sistema detektuojanti pésciuosius ir
dviratininkus

Vairuotojo nuovargio perspéjimo sistema
DRIVE paketas (Parkavimo jutikliai priekyje/gale; Aklosios zonos
stebéjimo sistema (BSW))

MULTIMEDUA

Laisvy ranky kortelé

Media Control sistema: DAB radijas, Valdymas prie vairo, radijo
informacija - borto kompiuterio ekrane, Integruotas iSmaniojo
telefono laikiklis, 2 garsiakalbiai priekyje, Bluetooth®, Dacia
Media Control aplikacija;

Media Display: 8" lietimui jautrus ekrtanas, DAB radijas,
suderinamumas su Apple CarPlay™ ir Android Auto™ per USB,
Bluetooth®, 4 garsiakalbiai

3,5" nespalvotas ekranas
Kelionés kompiuteris
ECO rezimas

CITY paketas (Parkavimo jutikliai priekyje/gale; Galinio vaizdo
kamera; Aklosios zonos stebéjimo sistema (BSW); 2 atbulinés
eigos zibintai)

SMIS2

DLIGM2
PRAIS

AEBS04

DDAWA

PCVé62

SOP03C

RA44A

RA47D

MET02
ADAC
ECOMOD

PCV86

ESSENTIAL 5-
VIETY

ESSENTIAL 5-
VIETY

ESSENTIAL 7-
VIETY

ESSENTIAL 7-
VIETY

EXPRESSION 7-
VIETY

EXPRESSION 7-
VIETY

540 €

EXPRESSION 5-
VIETY

EXPRESSION 5-
VIETY

540 €

EXTREME 5-VIETY

EXTREME 5-VIETY

2ACIA

EXTREME 7-VIETY

EXTREME 7-VIETY



Dacia JOGGER

Klasés

MULTIMEDUA

MEDIA NAV paketas (ISpléstiné Zemélapio versija; Media Nav:
navigacija, DAB radijas, suderinamumas su Apple CarPlay™ ir
Android Auto™ per Wi-Fi, Bluetooth®, 6 garsiakalbiai (4

garsiakalbiai + 2 auksty dazniy garsiakalbiai), 8" lietimui jautrus PCVo6

ekranas, nuimamas iSmaniojo telefono laikiklis; 3-jy mety

Zemélapiy palaikymas (2 nemokami atnaujinimai))

Techniné opcija (retrofit) RTFIT

Media Nav: navigacija, DAB radijas, suderinamumas su Apple

CarPlay™ ir Android Auto™ per Wi-Fi, Bluetooth®, 6 garsiakalbiai RA49D

(4 garsiakalbiai + 2 auksty dazniy garsiakalbiai), 8" lietimui

jautrus ekranas, nuimamas iSmaniojo telefono laikiklis

ISpléstiné Zzemélapio versija MAPSUP

3-jy mety Zemélapiy palaikymas (2 nemokami atnaujinimai) MPCAR

Esty kalba prietaisy skyde ESTO1

Prietaisy skydelio kalba - lietuviy LTUO1

Latviy kalba prietaisy skyde LVAO1

Be Zemélapio prenumeratos SMCAR

7" TFT prietaisy skydelis METO04

MATOMUMAS IR APSVIETIMAS

LED dienos Zibintai FDIU2

FULL LED prieksgjie lukturi LEDH2

Lietaus ir krituliy jutikliai ALEVA

2 atbulinés eigos Zibintai 2RVLG

Galinio vaizdo veidrodélis su dienos/nakties padétimis RETRIN
R PROJAB

Ruko zZibintai HALOGIV{

ESSENTIAL 5-
VIETY

0€
0€
0€
[ ]

ESSENTIAL 5-
VIETY

ESSENTIAL 7-
VIETY

0€

0€
0€
0€
[ ]

ESSENTIAL 7-
VIETY

EXPRESSION 7-
VIETY

300 €

0€
0€
0€
[ ]
©

EXPRESSION 7-
VIETY

[ ]
®
]
{

EXPRESSION 5-
VIETY

300 €

0€
0€
0€
[ ]
©

EXPRESSION 5-
VIETY

[ ]
([ ]
P
([ ]

EXTREME 5-VIETY

300 €

0€
0€
0€
[ ]
©

EXTREME 5-VIETY

300 €

0€
0€
0€
[ ]
©

2ACIA

EXTREME 7-VIETY

EXTREME 7-VIETY

10



@ S tandartiné jranga
O - Pasirenkama jranga
Q - Pusé standartiné jranga

P - Galima jsigyti priedy rinkinyje

1
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